estudiantes descarga aquí.  

Para más información sobre el programa educativo, consultar: 

http://fcn.uaq.mx/index.php/programas/licenciaturas/geografia-ambiental 

COSTOS 

Costos del Proceso de Selección (Prerrequisito): 

 Opción 1 (Curso Propedéutico): $3,500.00 M.N. (tres mil quinientos pesos 

00/100 M.N.) 

 Opción 2 (Examen Equivalente): $3,500.00 M.N. (tres mil quinientos pesos 

00/100 M.N.) 

o Fecha límite de pago para ambas opciones: la indicada en el recibo de 

pago. 

Imprima aquí el recibo y carta por propio derecho  

 Costos del Programa (Una vez admitido): 

 Inscripción: $1,550.00 M.N. (mil quinientos pesos 00/100 M.N.)